國 立 嘉 義 大 學

15萬元以上未達 150萬元共同供應契約採購案驗收通知單

此致

總務處、主計室

回執聯
    茲派請          代表本處（室）參與
                              驗收監、會驗事宜。
此致
     請購單位                        謝謝！

採 購 需 求 單 位

（使用單位）
 經費來源

承 辦 人  電 話

共同供應契約

請購單編號

品   名  總金額

廠商完成履約日期 年          月         日

上開採購案 廠商已交貨完畢，並經使用單位完成測試，擬

訂於下列時間辦理驗收，請派員會驗

驗 收 日 期 年      月      日
上 午     時     分

下 午     時     分